ПРИКАЗ

№ __ ~-~-~----

г. Москва

Об утверждении графика проведения Дней открытых дверей в весеннем

семестре 2021/22 уч. г.

В целях подготовки к новому набору студентов и аспирантов, продвижения и

популяризации имиджа НИУ «МЭИ»

ПР И К АЗЫ В А Ю:

1. Утвердить следующие даты проведения Дней открытых дверей в

весеннем семестре 2021/22 уч. г.:

№ Дата Формат Участвующие институты

п/п проведения

1 22.01.2022, online ЭнМИ, ИТАЭ, ИЭВТ, ИЭЭ, ИЭТЭ, ИГВИЭ

суббота

2 12.02.2022, online ИВТИ, ИнЭИ, ИРЭ, ГПИ, ИДДО

суббота

3 20.03 .2022, очный* Все институты

воскр.

4 10.04.2022, очный* Все институты

воскр.

5 15.05.2022, очный* Все институты

во с кр.

6 18.06.2022, online Приемная комиссия

суббота

*в случае, если позволит эпидемиологическая обстановка.

2. Ответственным за проведение Дней открытых .:~:верей назначить

начальника Управления по профориентации и набору Титова Д.А.

3. Директорам институтов учесть данный график при планировании

рабочего процесса.

4. Управлению общественных связей (Каплатая Д.Д.) обеспечить

информационное освещение, анонсирование и видеотрансляции Дней открытых

дверей.

5. Обеспечить во время проведения мероприятий на территории НИУ

«МЭИ» соблюдение мер профилактики распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-19) в соответствии с приказом № 358 от 24 августа 2020 года
«Об особенностях работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в условиях режима

повышенной готовности и методическими рекомендациями ~Л:Р 3 .1/2.1.0205-20
«Рекомендации по профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в
образовательных организациях высшего образования», утвержденными главными

государственным санитарным врачом Российской Федерации.

6. Контроль за исполнение приказа возложить на первого проректора

Замолодчикова В.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев